
                                                UCHWAŁA Nr XXXV/298/10 
Rady Gminy Mr ągowo 

                                                   z dnia 28 kwietnia 2010 roku 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenów rekreacyjnych „Góra Czterech Wiatrów” w obr ębie 
geodezyjnym Probark, gmina Mrągowo 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 
14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 
 

§ 1 .  
Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenów rekreacyjnych „Góra Czterech Wiatrów” w obrębie geodezyjnym Probark, gmina Mrągowo 
uchwalonego Uchwałą Nr VI/34/98 Rady Gminy Mrągowo z dnia 30 grudnia 1998r., opublikowaną  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego nr 6 poz. 33 z 1999r. 

 
§ 2 .  

Zmiana obejmuje działki oznaczone nr geodezyjnymi 448/2 i 459, obręb Probark w części terenów 
oznaczonych na rysunku planu symbolami 2Utp oraz 3MH. 

 
§ 3 .  

Granice obszaru objętego planem oznaczone są na mapie, stanowiącej załącznik 
graficzny do uchwały. 

§ 4 .  
Przedmiotem zmiany planu jest ustalenie zasad zagospodarowania terenu, o którym mowa w § 1  i  2,          
z wprowadzeniem funkcji rekreacyjno – sportowych oraz zabudowy wielorodzinnej.  

§ 5 .  
Opracowanie obejmuje problematykę wskazaną w art. 15 ust. 2-3 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

 

§ 6 .  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

 

§ 7 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Mrągowo. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Olender 


